Terça, 20 de agosto de 2024 | ANO: 4 | Nº 763 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Página 1/3

Terça, 20 de agosto de 2024 ANO: 4 | Nº 763
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024   PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 07/2024; PROCESSO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS-MA, CNPJ: 10.349.959/0001-90.

CONTRATADA: CDH EMPREENDIMENTOS LTDA,

CNPJ: 52.031.941/0001-96. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA NOS APARELHOS DE AR-

CONDICIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS-MA, SENDO: 01 PHILCO (12.000

BTUS); 02 ELBRUS (24.000 BTUS); 02 AGRATTO

(18.000 BTUS) E 02 ELGIN (12.000 BTUS). VIGÊNCIA

DO CONTRATO: DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ

31 DE DEZEMBRO DE 2024. VALOR DO CONTRATO:

6.030,00 (SEIS MIL E TRINTA REAIS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01-

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA.

ATIVIDADE: 01.031.0001.2-002 MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES LEGISLATIVAS. NATUREZA DA

DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. BASE LEGAL:

ART. 75, INCISO II, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133,

DE 1º DE ABRIL DE 2021, DA RESOLUÇÃO 01/2024,

PORTARIA Nº 026/2024 E DEMAIS LEGISLAÇÃO

APLICÁVEL. FORO: COMARCA DE MONTES ALTOS-

MA. DATA DA ASSINATURA: 20 DE AGOSTO DE

2024, REGINALDO LIMA ALVES – CPF Nº 645.

***.***-00. CARLOS ROBERTO DE MORAIS DANTAS

– CPF Nº CPF: 891. ***.***-15.

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: uk0prdjbttq20240820090854

Página 2/3

Terça, 20 de agosto de 2024 ANO: 4 | Nº 763
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-08-21T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1